
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

5000 m K Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2  Start: 23-08-27   13:30:09

1 390 Ewa JAGIELSKA 82-10-25 17:20.987 (K40) Wyszków
2 437 Magdalena KRASZPULSKA 87-05-05 19:21.483 (K35) Warszawa
3 448 Ewa BRYCH-PAJĄK 75-01-17 19:35.0913 (K45) Częstochowa 
4 276 Magdalena STUCHLIK 82-02-24 19:37.6211 (K40) Jarząbkowice
5 176 Anna BODNAR 82-05-09 19:48.926 (K40) Cieszynn
8 230 Ewelina  BRZEZINA 86-12-15 20:40.3814 (K35) Rybnik
9 443 Iwona KĄŚ 80-02-02 20:55.838 (K40) Kraków

10 251 Izabela WOJTASIK 75-11-11 21:11.1218 (K45) Luboszyce
13 38 Joanna WIŚNIEWSKA 74-11-21 22:45.9617 (K45) Białystok
15 36 Agata MRÓZ 78-11-10 27:36.8910 (K40) Białystok

454 Agnieszka MORAWSKA 77-11-07 DNS1 (K45) Włocławek

375 Ines MOŻEJKO 87-12-21 DNS5 (K35) Wrocław

439 Sandra  MICHALAK 87-04-01 DNS4 (K35) Sosnowiec

447 Sylwia AMBROZIAK 75-06-02 DNS12 (K45) Łowicz

569 Patrycja FEHLAU 88-04-17 DNS2 (K35) Chomęcice

567 Anna LUTY-LEGUTKO 79-07-11 DNS9 (K40) Kraków

263 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 DNS15 (K45) Bielsko-Biała 

412 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 DNS16 (K45) Ulanów

582 Renata GRZECHNIK 74-11-12 DNS19 (K45) Mińsk Mazowiecki

Bieg 2/2 Start: 23-08-27   11:45:00

233 Ewa KASIERSKA 48-11-2521 PB(K70) Poznań
6 200 Magdalena BIAŁORCZYK 72-06-20 20:09.7123 (K50) Wilkowice
7 325 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 20:34.8122 (K50) Lublin

11 270 Danuta MANTERYS 70-07-02 21:31.7827 (K50) Kraków
12 40 Małgorzata JARMOŁOWICZ 69-05-11 22:21.8524 (K50) Białystok
14 565 Jolanta MAISON 68-09-04 26:19.3426 (K55) Bojanowo
16 141 Renata GRABSKA 50-04-15 30:17.6331 (K70) Rzeszów
17 316 Małgorzata BEHOUNEK 61-10-02 30:50.4528 (K60) Zakopane
18 466 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 33:08.9130 (K65) Sierpc

152 Katarzyna  LUKOSZEK 70-02-03 DNS25 (K50) Ruda Śląska 

354 Joanna SULEJA 60-05-02 DNS29 (K60) Stargard
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
1 Bieg 1 Magdalena KRASZPULSKA 87-05-05 (K35) Warszawa 19:21.482

2 Bieg 1 Ewelina  BRZEZINA 86-12-15 (K35) Rybnik 20:40.388
Bieg 1 Patrycja FEHLAU 88-04-17 (K35) Chomęcice DNSDNS

Bieg 1 Sandra  MICHALAK 87-04-01 (K35) Sosnowiec DNSDNS

Bieg 1 Ines MOŻEJKO 87-12-21 (K35) Wrocław DNSDNS

K40
1 Bieg 1 Ewa JAGIELSKA 82-10-25 (K40) Wyszków 17:20.981

2 Bieg 1 Magdalena STUCHLIK 82-02-24 (K40) Jarząbkowice 19:37.624
3 Bieg 1 Anna BODNAR 82-05-09 (K40) Cieszynn 19:48.925

4 Bieg 1 Iwona KĄŚ 80-02-02 (K40) Kraków 20:55.839

5 Bieg 1 Agata MRÓZ 78-11-10 (K40) Białystok 27:36.8915
Bieg 1 Anna LUTY-LEGUTKO 79-07-11 (K40) Kraków DNSDNS

K45
1 Bieg 1 Ewa BRYCH-PAJĄK 75-01-17 (K45) Częstochowa 19:35.093
2 Bieg 1 Izabela WOJTASIK 75-11-11 (K45) Luboszyce 21:11.1210

3 Bieg 1 Joanna WIŚNIEWSKA 74-11-21 (K45) Białystok 22:45.9613

Bieg 1 Agnieszka MORAWSKA 77-11-07 (K45) Włocławek DNSDNS
Bieg 1 Sylwia AMBROZIAK 75-06-02 (K45) Łowicz DNSDNS

Bieg 1 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 (K45) Bielsko-Biała DNSDNS

Bieg 1 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 (K45) Ulanów DNSDNS
Bieg 1 Renata GRZECHNIK 74-11-12 (K45) Mińsk Mazowiecki DNSDNS

K50
1 Bieg 2 Magdalena BIAŁORCZYK 72-06-20 (K50) Wilkowice 20:09.716
2 Bieg 2 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 (K50) Lublin 20:34.817

3 Bieg 2 Danuta MANTERYS 70-07-02 (K50) Kraków 21:31.7811

4 Bieg 2 Małgorzata JARMOŁOWICZ 69-05-11 (K50) Białystok 22:21.8512
Bieg 2 Katarzyna  LUKOSZEK 70-02-03 (K50) Ruda Śląska DNSDNS

K55
1 Bieg 2 Jolanta MAISON 68-09-04 (K55) Bojanowo 26:19.3414

K60
1 Bieg 2 Małgorzata BEHOUNEK 61-10-02 (K60) Zakopane 30:50.4517

Bieg 2 Joanna SULEJA 60-05-02 (K60) Stargard DNSDNS

K65
1 Bieg 2 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 (K65) Sierpc 33:08.9118

K70
1 Bieg 2 Ewa KASIERSKA 48-11-25 (K70) Poznań PB
2 Bieg 2 Renata GRABSKA 50-04-15 (K70) Rzeszów 30:17.6316

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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